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D E Ğ E R L İ  K A D I K Ö Y L Ü L E R

Küresel kültür, insanlığın zengin yerel kültürlerini ve bu kültürlere dayalı üretim biçimlerini dönüştüren, çeşitlendiren 

bir dinamizme sahiptir. Geleneksel kültürlerin de yerini aldığı bu ifade çeşitliliğinin hayat bulduğu alanlardan biri 

de kent kimliğidir.

Kentlerin kimlikleri yaşanan sosyal ve kültürel değişiminden hatta bireylerin kenti yaşama ve deneyimleme 

biçiminden etkilenmektedir. Biz Kadıköy Belediyesi olarak, ilçemizi gerçek anlamıyla yaşanılabilir bir kent yapmanın 

yolunun kültür sanat çalışmalarını çeşitlendirmekten geçtiğini biliyoruz. Bu anlamda tüm kültürel çalışmalarımızın 

daha fazla insana ulaşmasını sağlamaya ve Kadıköy’ün kültürel birikimini çok daha etkin ve görünür kılacak 

çalışmaları hayata geçirmeye devam edeceğiz.

Aykurt NUHOĞLU
Kadıköy Belediye Başkanı
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*CKM bilet gişesi hafta içi 13.00 - 21.00, hafta sonu 11.00 - 21.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

*İçerik bilgisinde ücretsiz “*”lı etkinliklere katılım davetiyelidir, davetiyesiz katılım sağlanamayacaktır. 
  Davetiyeler, etkinlik tarihinden bir hafta önce CKM gişesinden temin edilebilir.

*İçerik bilgisinde ücretsiz “**”lı atölyelere katılım rezervasyon ile yapılmaktadır. 

*Sanat Yönetmenliği gerekli gördüğü taktirde programda değişiklik yapabilir.

*Aylık Broşürde yer alan bilet fiyatlarında değişiklik yapılabilir.

*Etkinliğe gelmeden önce etkinlik bilgilerini web sayfamızdan kontrol ediniz.

*Etkinlik başladıktan sonra salonlara seyirci alınmaz, geç kalanlar 2. yarıyı izleyebilirler.

*Çocuk etkinlikleri dışında, 7 yaşından küçük çocukların etkinliklere getirilmemesi rica olunur.

*Kütüphane ve Sanat Galerisi Pazartesi günleri kapalıdır. Sanat Galerisi Salı-Cuma 10.00-19.00, 
  Cumartesi-Pazar günü 11.00-19.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.
 
*Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak olduğundan, kültür merkezimizde de 
   bu kural uygulanmaktadır. 

*Otopark 120 araç kapasitelidir.
 
*Ayrıntılı bilgi için 0216 467 36 00 (3 hat) 
  Tiyatro/Konser bilet satış gişesi 0216 467 25 68 

*Toplu Taşıma Seferleri
  İETT 16 D  Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 16     Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 4  Kadıköy - Alt Bostancı (Caddebostan Durağı)
 
 Dolmuş Bostancı - Kadıköy (Caddebostan Durağı)
 Kadıköy - Bostancı (Plaj Yolu Durağı)
 Taksim - Bostancı (Sahilden - Plaj Yolu Durağı)

ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ
Türkiye Emekli Subaylar Derneği İstanbul 
İl Başkanlığı
09 Kasım 12.30 / Büyük Salon

Konuşmacılar: Org. Edip Başer, Prof. Dr. Celal Şengör

Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ebediyete intikal edişinin yıldönümü dolayısı ile onu fikir ve 

öngörüleri ile anacağımız programımıza davetlisiniz.

ATATÜRK’Ü ANMA TOPLANTISI
Türk Gençliğine Hizmet Vakfı
10 Kasım 17.00
A Salonu

Konuşmacılar: E. Büyükelçi Uluç Özülker, 

Prof. Dr. Kemal Alemdaroğlu

Ulu Önder Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 79. yıldönümü anısına 

yapılacak olan törende; Atatürk’ün 1935 yılı Kurultay Nutku, 

Atatürk’ün vefatından sonra 26 Aralık 1938’de Cumhurbaşkanı 

seçilen İsmet İnönü’nün 1. Olağanüstü Kurultay konuşması ve 

Atatürk’ün naaşının Etnografya Müzesi’nden Anıtkabir’e naklinden 

önce Cumhurbaşkanı Celâl Bayar’ın yaptığı konuşmasından bir 

kesit sunulacaktır. Sonrasında Atatürk’ün seçkin fotoğraflarından 

oluşan dia gösteri ve E. Büyükelçi Uluç Özülker ve Prof. Dr. Kemal 

Alemdaroğlu konuşmacı olarak bizlere katılacaktır.
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CEYLAN ERTEM KONSERİ
Sanart Yapım ve Organizasyon
01 Kasım 20.30
Büyük Salon

KOPUZ ODA ORKESTRASI KONSERİ
Muhittin Şekip Ensari
03 Kasım 20.00*
A Salonu

Kopuz Oda Orkestrası bu konserinde Antonio Vivaldi’nin eserlerine 

yer veriyor. Sırasıyla ilk eser Sol minör 2 cello için konçerto, Solistler: 

Alsu Guimadieva ve İpek Açan. Daha sonra 2 mandolin için sol 

majör konçertoda Solistler: Şadi Ensari ve Vuslat Çiftdal. Aradan 

sonra Re majör Flüt konçertosunda Solist Dilan Oğuz. Konser Do 

Majör Senfoni ile sona erecek.

Ücretsiz

ATATÜRK VE MÜZİK KONSERİ
İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası
10 Kasım 20.00
Büyük Salon

1999 yılında müzikal şarkıcılığı ve müzikoloji eğitimleri için 

İstanbul’a taşınan Ceylan Ertem, 2000 yılında rock grubu anima’ya 

katıldı. 2006 yılında Sony Müzik etiketiyle ilk albümleri “animasal” 

yayınlandı. 2010 yılında ilk solo albümü “Soluk”, 2012 yılında ise 

“Ütopyalar Güzeldir” albümü yayınlandı. Kasım 2014 tarihi itibariyle 

ise Sony Müzik etiketiyle 3. solo albümü Amansız Gücenik’i 

paylaşan Ceylan Ertem’i, Nisan ayında JazzAhead sahnesinde 

gördük. 2015 sonunda, içinde 10 adet yeniden yorumun yer aldığı 

YUH! albümünü dinleyicileri ile paylaştı.

Bilet Fiyatı: 80 TL

KEREM GÖRSEV TRİO
Sanart Yapım ve Organizasyon
08 Kasım 20.30
Büyük Salon

Sanatçılar: Kerem Görsev, Ferit Odman, Engin Recepoğulları

Türkiye’nin en beğenilen caz müzisyenlerinden Kerem Görsev, 

kontrbasta Kağan Yıldız, davulda Ferit Odman ve saksofonist Engin 

Recepoğulları ile yeni albümünün Türkiye turnesi için sahneye 

çıkıyor. 1995 senesinden günümüze kadar 16 albüm kaydı yapan 

sanatçı, trio için düzenlediği bestelerinden, Filarmoni Orkestrası 

aranjmanlarına kadar akustik caz müziğinin farklı formatlarını 

dinleyenleri ile paylaştı. New York, St. Petersburg, Londra, Prag, Los 

Angeles ve İstanbul’da yaptığı kayıtlar, ülkemizde caz müziğinin 

geniş bir dinleyici topluluğuna ulaşmasını mümkün kıldı. 

Bilet Fiyatları: Tam 70 TL, Öğrenci 50 TL

Şef: Cihat Aşkın / Solist: Cihat Aşkın (Keman), Dilek Türkan (Vokal), 

Aykut Çınar (Tenor)

Atatürk’ün sevdiği şarkılar, Rumeli türküleri, opera aryaları, halk 

müziği eserleri, zeybekler ve marşlar.

Bilet Fiyatları: Tam 20 TL, İndirimli 10 TL

+10

+7 +6
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27. AKBANK CAZ FESTİVALİ
EMİR ERSOY QUARTERA FEAT. TÜRKÜ TURAN
Pozitif Müzik A.Ş 
15 Kasım 20.30 / Büyük Salon

Piyanist ve besteci Emir Ersoy’un Grammy ödüllü davulcu Robby 

Ameen’in teşvikiyle kurduğu Quartera, Anadolu’nun eşsiz ezgilerini, 

ud ve cümbüşü, Küba ve Latin Amerika’nın sıcak ritimleriyle ahenk 

içinde dans ettiriyor. Akbank Caz Festivali’nin konuğu olacak 

Quertara, Emir Ersoy’un 8 enstrümantal bestesini sağlam bir 

kadroyla sunacak. Türk sinemasının genç yeteneklerinden biri 

gösterilen ve oynadığı dizide canlandırdığı caz şarkıcısı karakteri 

ile beğeni toplayan Türkü Turan’ın konuk sanatçı olacağı bu özel 

konseri kaçırmayın.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 35 TL

+15

ANILAR VE MÜZİK - 82
Kadıköy Belediyesi Müzik Gönüllüleri
16 Kasım 20.00*
A Salonu

Fatoş Koçarslan - Udi Bestekâr, Ses Sanatçısı, Koro Şefi, Yazar, Şair

Sunan: Şair Nedim Saatçioğlu

Türk Müziğine eserleri ile büyük katkıları olmuş, sanat yazıları ve 

besteleri Türk Müziği severler tarafından büyük beğeni kazanan, 

Bestekâr Fatoş Koçarslan eserlerini kendi yorumu ile izleyicilerle 

paylaşacak.

Ücretsiz

CANDAŞ ORKESTRASI KONSERİ
Candaş Orkestrası
11 Kasım 20.00
A Salonu

Candaş Orkestrası,  değerli sanatseverleri popüler opera 

aryalarından sımsıcak Napolitenlere, unutulmaz müzikaller ve film 

müziklerinden tutku dolu Latin şarkılar ve Türkçe eserlere kadar 

uzanan bir yolculuğa çıkarıyor. Sizleri aramızda görmekten büyük 

mutluluk duyacağız.

Bilet Fiyatları: Tam 30 TL, İndirimli 25 TL

27. AKBANK CAZ FESTİVALİ
TRT İSTANBUL HAFİF MÜZİK VE CAZ ORKESTRASI 
VE SİBEL KÖSE / Pozitif Müzik A.Ş
14 Kasım 20.30 / Büyük Salon

1982’de kurulan TRT İstanbul Hafif Müzik ve Caz Orkestrası’nın 

şefliğini Kâmil Özler üstleniyor. Ustaları ve genç yetenekleri bir 

araya getiren orkestra, Özler’in hazırladığı özel düzenlemeler 

eşliğinde Türkiye ve dünyadan yıldız caz müzisyenleriyle çalışıyor. 

Orkestraya eşlik edecek olan Sibel Köse, 2008 “Nina Simone 

Tribute” konserinde Dee Dee Bridgewater, Raul Midon ve Stacey 

Kent ile aynı sahneyi paylaştı. Türk cazının son 30 yılını etkilemiş 

bu isimleri bir arada dinlemek istiyorsanız, 14 Kasım’ı şimdiden 

takvimlerinize not etmelisiniz.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 35 TL
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27. AKBANK CAZ FESTİVALİ
BAKİ DUYARLAR KEMENJAZZ GROUP
Pozitif Müzik A.Ş
16 Kasım 20.30 / Büyük Salon

“Kemenjazz” caz piyanisti, besteci ve eğitmen Baki Duyarlar 

tarafından Derya Türkan’ın kemençesi için yazılmış bir proje. Her 

biri Baki Duyarlar imzasını taşıyan özgün bestelerde Itri’yi Miles 

Davis’den, Maurice Ravel’i John Coltrane’den ayırt etmeden farklı 

kültürlerin huzurlu ezgileri, cazın dinamizmi içinde yoğruluyor. 27. 

Akbank Caz Festivali’ne bir de sürpriz konukla, Atinalı ney üstadı 

Harris Lambrakis ile gelen “Kemenjazz” ekibi, İstanbul’un tarihî 

kokusunu bu sefer Ege’nin karşı sahiline estirecek. 

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 35 TL

+6

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KONSERİ
İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası
24 Kasım 20.00
Büyük Salon

Şef: Rengim Gökmen / Solist: Aimann Mussakhajayeva (Keman)

Program: Franz Waxman - Carmen Fantasie / Edward Elgar - 

Enigma Varyasyonları

Bilet Fiyatları: Tam 20 TL, İndirimli 10 TL

+10

BİRSEN TEZER KONSERİ
Sanart Yapım ve Organizasyon
29 Kasım 20.30
Büyük Salon

1998 yılında Bülent Ortaçgil’in Light adlı albümünde Ortaçgil’le 

Kimseye Anlatmadım isimli şarkıda düet yapar. Daha sonra yine 

Ortaçgil’in şarkılarından oluşan tribute albüm olan Şarkılar Bir 

Oyundur’da, Çığlık Çığlığa adlı şarkıyı seslendirir. 10 yıl süren 

Bodrum macerasından sonra İstanbul’a ayak basar basmaz bunca 

yılın birikimini sözel ve müzikal anlamda anlatmaya başlayacağı 

bir proje ile devam ettirir. Cihan isimli ilk albümü 2009 yılında 

yayınlanır. Albümde kendi bestelerinin yanı sıra Bülent Ortaçgil, 

Erkan Oğur, İlhan Şeşen ve Zafer Cınbıl’ın eserlerini yorumlar.

Bilet Fiyatı: 70 TL

+7

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KONSERİ
İst. Devlet Türk Halk Müziği Korosu Müd.
22 Kasım 20.00
Büyük Salon

İstanbul Devlet Türk Halk Müziği Korosu Şef Uğur Kaya yönetiminde 

Öğretmenler Günü’ne özel hazırlanan programda didaktik içerikli 

türkülere yer verecektir.

Ücretsiz
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SEVGİLER ALIYORUM ESKİCİ
Kabare Dev Aynası
02 Kasım 20.30
A Salonu

+2

MAŞA İLE KOCA AYI 
Gişe Organizasyon
04 Kasım 11.00 ve 13.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Ercan Ertan, Eda Şahin, Eray Karadeniz, Ünal Hakverdi, 

İlayda Erdinç, Yeşim Durkan

Televizyonda minik hayranları ile buluşan Rus yapımı çizgi dizisi 

Maşa ile Koca Ayı minik sevenleri ile sahnelerde buluşuyor. Tarık 

Şerbetçioğlu tarafından senaryolaştırılıp sahneye koyulan Maşa ile 

Koca Ayı Müzikal Çocuk Tiyatrosu minik seyircisi ile buluşuyor. Rus 

halk masalına dayandırılan hikâye Maşa adında küçük bir Rus kızı 

ile sirkten emekli, Mişka adında bir ayı arasında geçen maceraları 

konu edinmektedir.

Bilet Fiyatı: 40 TL

+7

KIRKINDAN SONRA
Jest Tiyatro
04 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Ayşen Gruda, Mahmut Gökgöz, Ahmet Taşdemir, 

Özge Ünlütezcan, Onur Hanpa

55. sanat yılında Ayşen Gruda’nın başrolünde oynadığı komedi 

tufanı “Kırkından Sonra” seyircisiyle buluşuyor. Kim demiş “Her 

şeyin bir zamanı vardır” diye? Sen istediğin kadar kapat kapını 

pencereni, yeminler et, kendine sözler ver “Bir daha mı? Aslaa!” 

diye… Aşk bir rüzgâr gibi geçip giriverir kalbinize. Sonra uğraşıp 

dursun insanlar, yok yaşın kırkı geçmiş, yok bu yaşta aşk da neymiş 

diye… Bazen en iyi tedavi aşktır, sevgidir… Oyundaki kadınla adam 

anlaşmışlar, sevmişler birbirlerini “Kırkından Sonra Sevmek de 

Mümkün” demişler… 

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 40 TL

+7

FERHANGİ ŞEYLER 30 YAŞINDA
Ortaoyuncular
02 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Ali Erdoğan, Cihan Bektaş

Oyunun iki karakteri var: Biri, para ve ün hırsına kapılarak, 

çevresindekileri hedeflerinin kölesi haline getirip gölgeleştiren, 

ruhundaki boşluğu ödüllerle, parayla ve alkışla doldurmaya çalışan 

Şarkıcı, diğeri ise sevgi görmediğinden kendini değersiz bulan bu 

durum karşısında hem mutsuz olan hem de acı bir alayla dalga 

geçen Eskici. Bizi çevreleyen sert ve acımasız dünyada ancak 

sevgiyle ayakta kalabileceğimizi, sevgiden mahrum hayatın 

insanı endişeye, güvensizliğe ve mutsuzluğa sürüklediğini anlatan 

oyundan ayrılırken kendi kendinize şunu söyleyeceksiniz: Sevgisiz 

Yaşanmıyor!

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci 25 TL

Oynayan: Ferhan Şensoy

Ferhangi Şeyler; dünyada “en çok oynanan tiyatro oyunu” ve sürekli 

kendi rekorunu kırmaya devam eden efsanevi tiyatro oyunu. Ev 

sahibi Orkinos Hanım (alt katta oturuyor), bakkalın çırağı, bakkalın 

aptal çırağı, bakkalın daha aptal çırağı (sürekli çırak değiştiriyor), 

avukat aptal Tayfun, telefonda yanlış numara çevirip numarayı teyit 

edenler, popüler kültür için müzik yapmaya çalışan müzisyen... 

Sosyal çevremiz mizah dolu. 

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci 50 TL



12

T İ Y A T R O

13

T İ Y A T R O

+4

MIKNATIS ÇOCUK
Uygur Çocuk Tiyatrosu
05 Kasım 12.00 ve 14.00
B Salonu

Oynayanlar: Erhan Temiz, Giray Ayla, Murat Akçay, Sinem Akar

Televizyonda izlediği hayali süper kahramanlardan etkilenen 

kahramanımız, kendisinin de bir süper kahraman olduğunu 

sanmakta ve “mıknatıslı” olduğunu düşünmektedir. Bu durumun 

farkına varan iki haylaz arkadaş, onu gizlice izlemektedir. 

Dedektifçilik oynayarak yaptıkları oyunlarla Mıknatıs Çocuk’u 

aslında mıknatıslı olmadığına ikna ederek sorunu çözerler.

Bilet Fiyatı: 30 TL

+6

POLLYANNA
Masal Gerçek Tiyatrosu
05 Kasım 15.00
A Salonu

Oynayanlar: Ebru Şahin, Rozerin Aydın, Neslihan Çakıner, 

Ayça Yurttaarslan, Can Kılınç

Pollyanna, teyzesinin yanında yaşamak zorunda kalır. Polly 

Teyze oldukça aksi bir ihtiyardır. Pollyanna’nın eğitimi konusunda 

titizlenmekte, onun görgü kurallarını öğrenip bir hanımefendi gibi 

yetişmesini istemektedir. Pollyanna, evin hizmetçisi Nancy ile çok 

iyi arkadaş olur. Ona “mutluluk oyunu”nu öğretir. Mutluluk oyunu 

Pollyanna’nın bulduğu bir oyundur. Olumsuz bile olsa olaylardan 

mutlu olunabilecek bir şeyler çıkarmak üzerine kurulu bir oyundur…

Bilet Fiyatı: 30 TL

+12

AYRILIK
Donkişot Tiyatro
05 Kasım 16.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Sevinç Erbulak, Fırat Tanış

“Ayrılık”, Behiç Ak’ın bir yıl önce ayrılmış bir çiftin bir yıl aradan sonra 

bir araya gelmesiyle giriştikleri evlilik ve ayrılık süreçlerinin ironik 

ve gülmeceyle yüklü bir sorgulaması... Prof. Dr. Semih Çelenk’in 

rejisiyle, “Ayrılık” ikili hayata, budalalıklarımıza, sevimliliklerimize 

ilişkin eğlenceli ve sıcak bir güldürü. Her an’ı birilerimizin hayatında 

yaşadığı anlarla örtüşüveriyor. Sahnedeki insan/insanlar bize 

bir anda çok tanıdık geliveriyor. Ama sonra biz bu hataları hiç 

yapmamışız, yapmazmışız gibi oluyor. Onların budalalıklarına, 

şaşkınlıklarına gülüyoruz.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 40 TL

PITIRCIKLAR
Masal Gerçek Tiyatrosu
05 Kasım 13.00
A Salonu
+3

Oynayanlar: Ebru Şahin, Rozerin Aydın, Ayça Yurttaarslan, 

Can Kılınç, Neslihan Çakıner

Pıtırcıkların köyünde hummalı bir çalışma vardır. Çünkü ertesi gün 

pıtırcıkların şenlik günüdür. Bu yüzden çalışmaları hızlanmış ertesi 

gün için bir sürü tatlılar, bisküviler, kekler yapılmaktadır. Köylerini 

süslemektedirler. Eğlence başlamıştır bile. Yarışmalar yapılır, 

oyunlar oynanır. Toraman pıtırcık ise çalışmamak için köyden 

kaçmıştır ve ormanda gezinmektedir. Pıtırcıkların düşmanı Dev 

obur ormanda pıtırcıkların köyünü aramaktadır. Toraman pıtırcık ise 

uykusu geldiği için ormanda bir kayanın dibinde kıvrılıp yatmıştır. 

Dev obur yolunun üzerinde Toraman pıtırcık’ı görünce çok sevinir, 

böylelikle köye ulaşabilecektir.

Bilet Fiyatı: 30 TL
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PLASTİK AŞKLAR 
Cef Tiyatro
09 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Öykü Gürman, Füruzan Asena Ongan

Plastik Aşklar; Çağımızın tedavi edilemez sorunu olan insanlar 

arasındaki iletişimsizlik konusunu ele alıyor. Bu evrensel insanlık 

sorununu,  toplumun Kadın-Erkek ve evlilik kurumu üzerindeki 

görüşlerini eleştirel ve mizah dolu bir içerikle sahneye taşıyor. Aynı 

adamı sevmiş iki kadın, yüzleşme ve sırlar... Bu iki kadının içlerindeki 

fırtınayı bahara çevirebilme cesaretleri ve bitmeyen umutları...

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci 30 TL

+7

ZAMAZİNGO
Çıraklar Tiyatrosu
09 Kasım 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Erdem Emrah Namlı, Mahmut Çapan, Ahmet Kınay, 

Berk Eskili, Ahmet Aydın, Ceylan Aygun, Cevher Kızıl, Eda Akkaş, 

Kansu Can, Kübra Karatepe, Yasemen Ergun, Lorin Bakırel, 

Müslüm Orhan, Aysena Kıdam

Aziz Nesin’in hikâyelerinden oyunlaştırılan Zamazingo, ülkemizin 

içinde bulunduğu ekonomik, politik ve sosyal duruma, ülke insanının 

vazgeçemediği huylara mizahi bir dil ile yaklaşıyor.

Bilet Fiyatları: Tam 30 TL, Öğrenci ve İndirimli 20 TL

Oynayanlar: Derya Ergüç, Fikret Gedik, Hasan Baran

Yasmina Reza’nın arkadaşı olan Serge Goldzal’a adanmış bir oyun. 

Mark, Serge ve Ivan adında üç çocukluk arkadaşının hikâyesi... Her 

şey Serge’nin beyaz üstüne beyaz çizgili bir tablo satın almasıyla 

başlar. Serge’nin bir tabloya servet ödemesiyle başlayan Mark-

Serge çatışması ve arada kalan Ivan. Tablo üzerinden arkadaşlık 

sanatının irdelendiği, güzel bir komedi!

Bilet Fiyatları: Tam 35 TL, Öğrenci ve İndirimli 25 TL

SANAT
Tiyatro Daft
06 Kasım 20.30
A Salonu
+13
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+3

ÇİRKİN ÖRDEK YAVRUSU
İstanbul Çocuk Sanat Tiyatrosu
12 Kasım 15.00
 A Salonu

Oynayanlar: Gülşah Kagan, Işıl Vatansever, Metin Kurt, 

Hünkâr Nihal Konar, Nurdan Akkaş

Yumurtaların karışmasından dolayı diğer civcivlerle dünyaya gelen 

şirin kuğu yavrusunun ve onu arayan annesinin maceraları komik 

bir dille anlatılıyor.

Bilet Fiyatı: 30 TL

+7

DIŞARDA HİÇBİR ŞEY VAR!
Betül Arım
12 Kasım 16.00
Büyük Salon

Oynayan: Betül Arım

“Bir Yaşama Sanatı Gösterisi”

Başka Bir Ben, Başka Bir Sen, Başka Bir Dünya Mümkün… Tek kişilik 

bir yaşama sanatı gösterisi olan “Dışarda Hiçbir Şey Var!” özgüvenli, 

enerjik, coşkulu, üretken, huzurlu olmanın çok zor olmadığını 

örneklerle gösteriyor. Betül Arım’ın yazıp derlediği, Ahmet Ayaz 

Yılmaz’ın yönettiği oyunda hepimizin tek ve biricik olduğunu, 

kendimize verebileceğimiz en büyük armağanın kendimizi bilmek 

ve var etmek olduğunu kendi yaşamından hikâyeler, şarkılar ve 

şiirlerle anlattığı gösterisi 90 dakika sürüyor.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 40 TL

KAPLUMBAĞA İLE TAVŞAN
İstanbul Çocuk Sanat Tiyatrosu
12 Kasım 13.00
A Salonu
+3

Oynayanlar: Işıl Vatansever, Gülşah Kagan, Metin Kurt, 

Şahin Akbaba

Ormanda herkesi geçebileceğini iddia eden Tavşan, düzenlenen 

yarışmada şaşkınlığa uğrar. Çünkü yarışmalar sadece hız yarışması 

değil yetenek yarışmasıdır. Kaplumbağa, Tavşan ve arkadaşlarının 

macerası komik bir dille anlatılmaktadır.

Bilet Fiyatı: 30 TL

+12

GÜNEŞİN SOFRASINDA
Dostlar Tiyatrosu
11 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Genco Erkal, Tülay Günal

Genco Erkal 20. yüzyıl edebiyatının iki doruk noktasını, Nâzım 

Hikmet ile Bertolt Brecht’i güneşin sofrasında bir araya getiriyor. 

İki ozan, keyifli bir müzikal söyleşiye koyuluyorlar. Kurt Weill, Hanns 

Eisler, Zülfü Livaneli, Fazıl Say, Timur Selçuk, Cem Karaca, Edip 

Akbayram gibi ustaların eserleriyle, izleyiciyi de bu sözlü-müzikli 

ziyafete davet ediyorlar. Tülay Günal ve Genco Erkal, dünyanın 

hâl-i pürmelalini, baskıyı, zorbalığı, adaleti, savaşı, barışı, hapisliği, 

vatan hasretini, kısaca yaşamaya dair her şeyi tartışıp, daha adil ve 

paylaşımcı bir dünyaya duyulan özlemi dile getiriyorlar. 

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci 35 TL
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+8

39 BASAMAK
Müşterek Tiyatro
18 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Engin Hepileri, Demet Evgar, Bülent Şakrak, 

Okan Yalabık

Sergilendiği her ülkede seyircinin yoğun ilgisiyle karşılaşan 

39 Basamak, 9 sene boyunca aralıksız olarak sahnelendiği 

West End’in en uzun soluklu yapımlarından biri olmuştur. Alfred 

Hitchcock, John Buchan’ın 39 Basamak adlı romanını filme 

çekerken bu gerilim romanının heyecan yüklü atmosferine, incelikli 

ama geri planda duran bir mizah dozunu eklemeyi de ihmal 

etmemiştir. Patrick Barlow, 39 Basamak’ı tiyatroya uyarlarken bu 

mizah anlayışını alabildiğine öne çıkarmış, gerilim atmosferinin 

çevrelediği alabildiğine çılgın bir komedinin izini sürmüştür. 

Bilet Fiyatları: 1. Kategori 70 TL, 2. Kategori 50 TL

CAN
Tiyatro Kumpanyası
17 Kasım 20.30
A Salonu

+4

ALİŞ’İN MACERASI
Tiyatro Roza
18 Kasım 12.00 ve 14.00
A Salonu

Oynayanlar:  İsa Gölalan, Gülçin Altunışık, Büşra Doğan, 

Damla Yılmaz, Yüsra Doğan

Aliş’in Macerası oyunumuz insana, doğaya ve hayvanlara karşı 

sevgiyle yaklaşılmasını konu almaktadır. Bir insan Aliş gibi sevgisiz 

yaşamamalı ve ne olursa olsun doğrudan, dürüstlükten ve iyilikten 

ayrılmamalıdır. Evin yaramaz çocuğu Aliş doğaya, hayvanlara 

zarar vermekte ve sağlıksız beslenerek de kendisine hiç dikkat 

etmemektedir. Bundan dolayı dişleri çürümeye başlamıştır. Aliş’in 

dişlerini ele geçirmeye çalışan çürük ve mikroba karşı diş perisi 

mücadele etmektedir. Bakalım Aliş çürük ve mikrobun tuzağına 

düşüp sağlıksız yaşamaya devam edecek mi?

Bilet Fiyatı: 25 TL

+13

Oynayan: Kemal Kocatürk

Can Yücel’in şiirlerinden Genco Erkal’ın uyarladığı tek kişilik oyunu 

Kemal Kocatürk yönetiyor ve 5 sezondur oynuyor. Can Yücel şiirleri 

kadar muzip, sert, dik ve duyarlı, Türk resminin desen virtüözlerinden 

biri olarak kabul edilen Mehmet Güleryüz’ün “Can” için hazırladığı 

video-desenler de rol alıyor Kemal Kocatürk’le birlikte. 5 sezondur 

dolu dolu oynayan bu oyunu henüz hala seyretmediyseniz, gelin siz 

de “Can”ın yeniden şiir, resim ve müzikle “Can” bulmasına eşlik edin.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci 25 TL



20

T İ Y A T R O

21

T İ Y A T R O

+2

İNCİ KRALLIĞI PRENSESLERİ MÜZİKALİ
Boğaziçi Oyuncuları 
19 Kasım 14.00
B Salonu

Oynayanlar: Deniz Özbay, Fatoş Baş, Sertaç Güder, İsmail Kotanak, 

Samet Bozdemir, Onur Kutlu, Filiz Geyik, Cansu Senem

Uçsuz bucaksız okyanusların en büyük en güzel resifi Mercan 

Resif’inin merkezi İnci Krallığı’nda tüm okyanusların tek hâkimi 

Kral Okeanus kızları Prenses Pearly ve Prenses Shinely ile birlikte 

yaşarmış. Krallığın herkes tarafından çok sevilen Kraliçesi 

Pearlyshinely suların kirlenmesi sonucu hastalanmış ve şifa 

ülkesinde uyuyormuş. Bir gün İnci Krallığına okyanus ve denizlerin 

tek uçan atı efsanevi Pegasus gelmiş ve Kral Okeanus’a bir haber 

getirmiş. Suların kirliliği hızla artmaktaymış. Bu durum sadece su 

altında yaşayan canlıları değil tüm insanları da etkilemekteymiş. 

Bilet Fiyatı: 30 TL

+13

KARYOLA DOĞAÇLAMA TİYATRO GÖSTERİSİ
Tiyatro Kılçık
19 Kasım 20.00
A Salonu

Oynayanlar: Ömer Varol Martı, Tuğba Kürükoğlu, Sena Karaman, 

Umur Seven, Kerem Büyüktaş, Özgür Eraslan

Tiyatro Kılçık’ın doğaçlama ekibi Karyola Doğaçlama seyircisinden 

tam not almayı başarmış, “Kahkaha Terapisi” olarak adlandırdıkları 

gösteri ile komedinin tonu yüksek bir performansı izleyici ile 

buluşturan genç bir ekiptir. BKM Mutfak ile birçok projede de yer 

alan ekip İstanbul’da birçok sahnede ve kurumlarda etkinliklerine 

devam etmektedir.

Bilet Fiyatları: Tam 20 TL, Öğrenci 15 TL

ODAMDA SİNCAPLAR VAR
Tiyatro Yeni Çizgi
19 Kasım 13.00 ve 15.00
A Salonu
+3

Oynayanlar: Nihan Aypolat, Esra Akbaş, Hakan Yılmaz, Elif Şen, 

Serhat Kurtay

Palyaço Boncuk, her şeyden korkan özgüveni zayıf bir çocuktur. 

Bir gün ailesi ile birlikte Sincap ve başka bir palyaçonun gösterisini 

izler ve çok etkilenir. Bu arada başta izlediği oyundaki Sincap Vori 

hayali arkadaş olarak hayatına girmiş, korkularının/kaygılarının 

daha da artmasına neden olmuştur. Sosyal kaygıları nedeniyle 

okuldaki gösterilerde başarısız olur. Her çocuk gibi, terk edilmekten, 

karanlıktan, yalnız kalmaktan korkar. Bu sırada anne ve babasının ve 

diğer arkadaşlarının yani herkesin korkuları/kaygıları olabileceğini 

de keşfeder.

Bilet Fiyatı: 30 TL

+2

MUTLU KEDİCİKLER ÜLKESİ MÜZİKALİ
Boğaziçi Oyuncuları
19 Kasım 12.00
B Salonu

Oynayanlar: Fatoş Baş, Sertaç Güder, İsmail Kotanak, Faruk Pakiş, 

Onur Kutlu, Filiz Geyik, Cansu Senem

Bir varmış bir yokmuş bilinmeyen bir zamanda bilinmeyen bir yerde 

tüm kedilerin hayali Mutlu Kedicikler ülkesi diye bir yer varmış. 

Efsanevi Bilge Kedinin de yaşadığı bu ülkede bir kedinin hayal 

edebileceği her şey varmış. Süt şelaleleri, çeşit çeşit mamalar 

kedi şekerleri rengârenk yumaklar, yumuşacık minderler, kedi 

kuaförleri hatta kedi Lunaparkı bile varmış. Ama öyle her kedi bu 

ülkeye giremiyormuş. Bu ülkeye sevgiyi saygıyı paylaşmayı ve 

dostluğu bilen kediler kabul ediliyormuş. Bilge kedi için bunlar çok 

önemliymiş…

Bilet Fiyatı: 30 TL
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+7

AKŞAM YEMEĞİ
İstanbul Kültür Sanat Vakfı
İstanbul Tiyatro Festivali
20 ve 21 Kasım 20.30 / Büyük Salon

Semaver Kumpanya

Oynayanlar: Serkan Keskin, Sarp Aydınoğlu, Mustafa Kırantepe, 

Sezin Bozacı

15 yaşındaki oğlunuz ile kuzeni, evsiz bir kadının vahşice ölümüne 

sebep olursa hayatınıza nasıl devam edersiniz? Oğlunuzu, ailenizi 

ve sahip olduklarınızı koruma pahasına her şeyi örtmeye mi çalışır 

yoksa onu ele mi verirsiniz? Herman Koch’un aynı adlı romanından 

uyarlanan oyun, seyirciyi şık bir restoranda, akşam yemeğine davet 

ediyor. Masada iki evli çift ve devasa bir sır var. Mönüde ise leziz 

yemekler, şarabın yanı sıra orta sınıfın ikiyüzlü ahlak anlayışı ve 

konforunu kaybetme korkusu... Akşam Yemeği, Volkan Sarıöz’ün 

yönetiminde ironik, gerilimli ve sahici bir yüzleşme oyunu.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 10 TL

+7

KANATSIZ GÜVERCİNLER
Tiyatro AŞHK
23 Kasım 20.30
A Salonu

BAY HİÇ
Perdesiz Sanat
21 Kasım 20.30
A Salonu
+13

Oynayanlar: Merve Kayaalp, Murat Cem Yılmaz

Bir hikâye düşünün... Yalnızlığınızın tam ortasında ruhunuzu 

kocaman bir ışığın gölgesinde buluyorsunuz. Korkularınızla 

yüzleşirken, vücudunuzu sarpa saran titremeler eşliğinde bir 

yokuştan aşağı bırakır gibi bırakıyorsunuz. Kendinizi en yorgun 

hissettiğiniz anda yüzünüzü gülümsetiyor tam ağlamak üzereyken 

kahkahalarla boğuluyorsunuz. Bir kokuya mahkûm oluyorsunuz… 

Hiç uyanmak istemeyeceğiniz bir rüyaya hazır mısınız?

Bilet Fiyatları: Tam 30 TL, Öğrenci ve İndirimli 20 TL

+8

KADIN İSTERSE
Sanat Mahsulleri Ofisi
22 Kasım 20.30
A Salonu

Duygu’nun kardeşi Yasemin’in eve gelmesiyle başlar her şey. 

Duygu çalışmak istemektedir fakat kocası ev dışında çalışmasına 

izin vermemektedir. Duygu azimlidir fakat kocasını da ezmek 

istememektedir. Engellere rağmen kardeşi Yasemin’in de desteğini 

alan Duygu neler yapacak? Peki çılgın komşular Fatih ve karısı 

Bedia’yı kim durduracak? Gizemli Faik abi bu kargaşada nasıl bir 

yer edinecek? Kahkahalarla izleyeceğiniz bir oyuna hazır olun.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci ve İndirimli 30 TL

Oynayanlar: Şenay Saçbüker, Hüseyin Köroğlu, Neslihan Uludağ 

Elbir, Osman Alkaş

Bir adada yaşayan iki insan... Sophie ve Salih... Sophie güneyli, Salih 

kuzeyli... Kader onları bir avluda ilk kez karşılaştırıyor. Her şey çok 

sıradanmış gibi giderken, aslında büyük bir karmaşanın aktörleri 

olduklarını fark ederler. Çözümsüz gibi görünen bu koşullardan 

çıkmaları için tek bir umut ışığı vardır; o da sevgi.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 35 TL
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İHANET / İstanbul Kültür Sanat Vakfı
İstanbul Tiyatro Festivali
25 Kasım 20.30 ve 26 Kasım 15.00
Büyük Salon

+3

BİLGE AŞÇI VE ÇINAR’IN HİKÂYESİ
Tiyatro Pan
26 Kasım 13.00 ve 15.00
A Salonu

Oynayanlar: Güney Tuncel, Hakan Kahraman, Utku Arslan, 

Özlem Polat

Direklerarası Seyirci Ödülleri En İyi Çocuk Yapım Ödülü

Bilge Aşçı’nın mutfağında yemek de pişer müzik de. Bilge Aşçı’nın 

mutfağından geçen bütün çocuklar sağlıklı beslenme alışkanlığı 

kazanır ve sağlık elçisi olarak ilan edilirler. Bu mutfakta ki bütün 

yiyecekler gerçek Anadolu tohumları ile yetiştirilir. Bütün yumurtalar 

özgürce gezen tavukların yumurtalarıdır… Bilge Aşçı’nın mutfağında 

oyun oynamak, hayal kurmak ve hayalleri özgürce deneyimlemek 

serbesttir. Bu oyun oynama hali ile çocuklar eğlenirken öğrenmeyi, 

öğrenirken üretmeyi ve üretirken de doğa ile uyum içinde yaşamanın 

insanı nasıl da mutlu edebileceğini keşfederek öğrenirler. 

Bilet Fiyatı: 30 TL

+13

GÖNLÜBOZUK/SONSUZLUK YÖNÜNDEN
Tiyatral
26 Kasım 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Saydam Yeniay, Fatih Sönmez, Sibel Yıldırım, 

Müzeyyen Durgun

Tiyatral’in bol adaylı ve ödüllü komedisi Gönlübozuk, üçüncü 

sezonunda yine seyircisiyle buluşuyor. Genel koordinatörlüğünü 

Şule Kazgan’ın yaptığı Sibel Yıldırım’ın yazıp Fatih Sönmez’in 

yönettiği oyun, hayatındaki boşlukları doldurmaya yetmeyen iki 

adamı tuhaf bir kurgunun içine çeken evli bir kadının hikâyesi… 

Bir kadın. Geçmişinde ve geleceğindeki iki adam… Zamanın 

oyununa gelmiş insanlar. Belli ki oyunu zaman kazanacak. Tek 

tutunabildikleri içlerindeki aşk… Peki, o gerçek mi; Sonsuzluk 

yönünden bakıldığında…

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci 30 TL

DENİZKIZI MASALI
Tiyatro Mavi
26 Kasım 12.00 ve 14.00
B Salonu
+3

Oynayanlar: Musa Gönüllü, Elif Seçgin, Zafer Ayaz Güneş, Kaan 

Aslan, Benan Akın

Bir denizkızının var olabileceğine inanır mısınız? Peki, onunla ilgili 

en esrarengiz masalı bizimle yaşamak ister misiniz? Sevimli, kıpır 

kıpır yaramaz kırmızısıyla, masalların en güzellerini anlatan pamuk 

teyzesiyle, kalbinin günün birinde yumuşayacağını umduğumuz 

sert kralıyla, onun iyi yürekli yardımsever oğlu prensle ve gülücükleri 

ile hayata neşe katan kahkaha amcasıyla vücut bulan bu 

muhteşem masalı… Yardımlaşmayı, iyi niyeti, yaşadığımız hayattan 

mutlu olmayı, bu masalla yeniden hatırlayacağız. “Gözlerimizin her 

parıltısı hayata muhteşem bir güzellik ekliyor.”

Bilet Fiyatı: 25 TL

+7

Ankara Devlet Tiyatrosu

Oynayanlar: Mehmet Akay, Serpil Gül, Levent Çelmen, Başak Vural, 

Nur Serengül, Şivan Binici, Kıvanç Değirmenci, Selver Kınık Onurlu, 

Didem Ruhi, Erkan Erkoç, Nur Ismailçebi, Merve Nur Türkan, 

Cem Sel, Duygu Biçer

Türkiye edebiyatının, insanın karanlık tarafını anlatan derin ve sessiz 

ustası Nahid Sırrı Örik’in; bugüne dek hiç sahnelenmeyen bir yapıtı: 

İhanet…Fonda genç Türkiye Cumhuriyeti, 1930’lu yıllar. Ankara’da 

bir konakta yaşayan Sacide ve Macide adlı iki kardeş arasında 

gizli bir rekabet yaşanmakta. Celal’le nişanlı olan Sacide ile Celal’e 

âşık olan Macide arasındaki bu rekabet, Sacide’nin zenginlik ve 

debdebeyi tercih etmesine kadar sürer.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 10 TL
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ANLATILAN SENİN HİKÂYENDİR 
Funorg Film Yapım Organizasyon
27 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayan: Levent Üzümcü

Cengiz Toroman’ın yazıp yönettiği “Anlatılan Senin Hikâyendir”, 

seyircisiyle buluşuyor. “Bir insanı tanımak demek, onun hikâyesini 

bilmek demektir.” Gülerken ağladığımız, ağlarken güldüğümüz bir 

oyun bu. Gürül gürül, usul usul akan ırmak, bir bardak çay sıcaklığı, 

bir dost meclisinin anason kokulu coşkusu var bu oyunda. Hayal 

desek, değil, gerçek desek, değil... Şarkılar, türküler, insan, kuş, 

ağaç, kitap, dağ, taş koyun koyuna bu oyunda. Ege Denizi’nin sakin, 

hülyalı, bilge maviliğinde koca yürekli bir destan bu oyun. Memet 

Dayı, Adriana, Stafili İbrahim, Fenerci Ahmet, Denizci Barış, Niko... 

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 35 TL

+12+6

SANAT
Aysa Prodüksiyon Tiyatrosu
30 Kasım 20.30
Büyük Salon

+12

KUYRUKLU YILDIZ ALTINDA
Ritüel Sanat
30 Kasım 20.30*
A Salonu

Oynayanlar: Zeynep Arzu Turgut, Burak Ustaer, Tardu Çetin, 

Utku Can Gülen, Muhsine Şengöz, Volkan Aydemir, Zeynep Tuna, 

Ajda Turhan, Deniz Sefer, Sezen Türkistanlı, Bengi Şekerleme, 

Seda Kilisli

Halk, mahallede geçen olaylar yüzünden, bir kuyruklu yıldız 

düşeceği korkusuyla yaşamaktadır. Sonunda yıldız düşer ama 

onları bir sürpriz beklemektedir.

Ücretsiz

BARUT FIÇISI
İstanbul Halk Tiyatrosu
28 Kasım 20.30
Büyük Salon
+10

Oynayanlar: Yıldıray Şahinler, Erkan Can, Aşkın Şenol, Ruhi Sarı, 

Faruk Akgören, Aytek Önal, Rüya Önal, Başak Gümülcinelioğlu

İstanbul Halk Tiyatrosu Barut Fıçısına dönmüş şehri ve insanlarını 

anlatan bu komediyi Balkanlar’dan alıp getiriyor. Dileğimiz “Barut 

Fıçısı”na dönmüş kendi ülkemizi ve şehri anlatmak. Aramızdaki ve 

içimizdeki büyük gerginliklerle yüzleşebilmek ve komedi yoluyla 

gerginlikleri biraz olsun gevşetebilmek. Her zaman ki gibi toplumsal 

eleştiri, her zaman ki gibi komedi ve her zamanki gibi “kırmadan 

dökmeden”…

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci 40 TL

Oynayanlar: Cihan Ünal, Can Gürzap, Mutlu Güney

Farklı olmak, farklı düşünmek, farklı hissetmek bizi birbirimizden 

ayırır mı? Bakış açısıyla renklenecek bir tablo. Dostluk sanatı 

üzerine bir oyun. Sanat, arkadaşlık sanatı üzerine yazılmış küçük 

bir oyun.

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci 40 TL
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İLKER GÜMÜŞOLUK TEK KİŞİLİK GÖSTERİ
İlker Gümüşoluk
05 Kasım 19.00
A Salonu

Son dönemde YouTube ve Instagram’da paylaştığı videolarla büyük 

ses getiren Komedyen İlker Gümüşoluk, tek kişilik gösterisinde 

ikili ilişkiler başta olmak üzere, hayata dair tespit ve hikâyelerini 

seyirciye aktarıyor. Bu muhteşem geceyi kaçırmayın.

Bilet Fiyatı: 35 TL

ENVER AYSEVER’LE AYKIRI KUMPANYA
SG Menajerlik
03 Kasım 20.30
Büyük Salon

Yazan, Yöneten, Anlatan: Enver Aysever  

Solist, Keman, Akordeon: Özge Metin 

Gitar, Vokal: Mustafa Soydemir / Bas: Sinan Gürsoy

Yakın geçmişimizi şekillendiren olayları şiirle, edebiyatla, müzikle 

görüntülerle canlı bir belgesel tadında sahneye taşıyan Enver 

Aysever, benzeri gerçekleştirilmemiş bir sahne gösterisiyle seyirci 

karşısına çıkıyor.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 30 TL

+8

ŞİFA NİYETİNE
Hasan Özkaya Organizasyon
07 Kasım 20.30
Büyük Salon
+10

Oynayanlar: Altan Erkekli, Veysel Diker

Günden güne dünyanın tükettiği insana “Şifa Niyetine” bir sahne 

gösterisi… “Müzikten Beri; Sözden Öte” diye de özetlenebilecek 

süreçte; “Söz’’de Altan Erkekli, kendi yaşam hikâyelerini anlatacak. 

“Müzik’’te Veysel Diker sevdiği türkülerini piyano, keman, kontrabas, 

gitar ve perküsyondan oluşan orkestrası eşliğinde seslendirecek. 

“Şifa Niyetine” sahnede yerini aldığında siz de orada olun! İyileşmek 

lazım...

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 40 TL

HOKKABAZ DEĞİL SİHİRBAZ!
Doruk Ülgen
12 Kasım 20.00
A Salonu

Dünyanın En İyi Sihirbazı ödüllü sanatçı Doruk Ülgen’in gösterisi, 

sizi hem şaşırtacak hem de kahkahalar attıracak. Ailece keyifle 

izleyebileceğiniz, unutulmaz dakikalar sizleri bekliyor. Kaliteli ve 

modern illüzyon sanatını interaktif olarak deneyimlemeye hazırlanın. 

Kendinizi her an sahnede sürprizlerle dolu, inanılmaz sihirbazlık 

gösterilerinin içinde bulabilirsiniz. Doruk Ülgen’in samimi sunumuyla 

hayatınıza neşe ve ilham katacak bu özel gösteriyi kaçırmayın!

Bilet Fiyatı: 40 TL
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RE-YUNUS
Bo Sahne
20 Kasım 20.30
A Salonu
+12 +15

ENEL AŞK
Çimen’s Yapım
17 Kasım 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Eşber Yağmurdereli, Mazlum Çimen, Metin Uca, 

Ayfer Vardar

Deyişlerde ve yol kültüründe aşk ve doğanın yeri, aşkı algılamak, 

aşkın çeşitleri arasındaki bağı kurgulamak, aşkın ne olduğuna dair 

soru oluşturmak, yani aslında biraz ezberden uzaklaşmak…

Bilet Fiyatları: 1. Kategori 100 TL, 2. Kategori 80 TL

SUNAY AKIN İLE GÖRÇEK
Funorg Film Yapım Organizasyon
23 Kasım 20.30
Büyük Salon

+15

DİDEM KÖKTAŞTAN BÜYÜKLERE MASALLAR
Açıkbeyin Eğitim ve Danışmanlık
24 Kasım 19.00
A Salonu

Didem Köktaş, Yavuz Akalın (Neyzen), Selim Şenel (Tanburi), 

Sercan Baş (Tanburi, Bağlama Sanatçısı), 

Hasan Kiriş (Tanburi, Bağlama Sanatçısı)

“Masallar çocukları uyutmak; yetişkinleri uyandırmak içindir.”

Yaşama kendi masalımızı yaşamaya geldik. Masal dinlerken 

kendimiz olmak için bir yolculuğa çıkıyor, kendi dünyamızı keşfe 

başlıyoruz. Yol uzun, yolculuk meşakkatli... Gerçeğe ulaşmak 

için çıktığımız bu yolda en zor, en yaralı zamanlarımızda; belki bir 

kararın eşiğinde belki de beklediğimiz dönüşümden biraz önce 

çocukluğumuzdan çekip çıkardığımız bir masalı yol arkadaşı 

seçelim. Masalcının doğaçlama müzikler eşliğinde anlattığı 

sıcacık bir öykü bizi derin benliğimizle buluşturan bir rehber olsun.

Bilet Fiyatları: Tam 35 TL, Öğrenci 25 TL

Sunay Akın, yeni gösterisi “Sunay Akın ile Görçek” ile sizlerle 

buluşmaya hazırlanıyor. Bu gösterisinde kâğıt gemilerden emekli 

kaptanımız izleyicilerini seyir defterinin yeni sayfalarını okumaya 

davet ediyor. Görçek’i izleyenler, Bir arada yaşama duygusunu 

bilginin üretilen ve yönetilen en büyük güç olduğu gerçeğinde 

kavrayacaklar. Haydi, gel, iki saate iki bin kitabın ışığının sığdığı bu 

gösteride karanlığa taşınan ışığı sen de avuçlarında hisset.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci 30 TL

+6

Oynayan: Yunus Günçe

“Olur da eğlenmezsen bu akşam, hatayı kendinde ara” diye başlıyor 

anlatmaya. Ezbere anlatmıyor. İçinden geldiği gibi, o an ne geldiyse; 

onu anlatıyor. “Akıllı insanlar için tasarladığım yeni nesil stand-

up” diye özetliyor aslında yaptığını. Seyircisine güveniyor. En az 

kendisine güvendiği kadar. Geçmişini anlatıyor. Başarısızlıklarını, 

işsizliklerini, yaptıklarını, yapması gerekenleri, yaşadığı ama 

aslında yaşamak istediği ülkesini anlatıyor. Survivor’ı da unutmuyor 

elbette. Nasıl ve niye unutsun? Geleceğini anlatıyor. Annesiyle 

tanıştırıyor seni. Vanaları açıyor sahneye çıkmadan hemen önce. 

Gerisi kendiliğinden geliyor. 

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci 30 TL
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İNSAN, ŞEHİR, KÜLTÜR
30 Ekim - 23 Kasım
CKM Sanat Galerisi

PORSELEN EL DEKORU SERGİSİ
Nehir Akyüz 
01 - 07 Kasım 
Performansbir Katı

Porselen dekorlama, uzun ve zahmetli bir süreçtir. Porselen 

boyaları, kimyasal ve mineral boyalardan elde edilir. Bu boya toz 

halindeyken sanatçı tarafından değişik yağlarla karıştırılarak 

kullanılır. Porselen için özel yapılmış fırınlarda, 760 - 825 derecede 

pişirilir. Bazı çalışmaları, 4 ya da 5 kez fırınlamak gerekir. Porselen 

üstüne uygulanan altın, 24 ayardır. Bu nadide çalışmalar yıllar 

geçtikçe değerlenerek antika özelliği kazanır. Dünyada üretilen tüm 

porselenlerin yalnızca çok azı el dekoru ile şekillenir.

Sanatçılar Halil Akdeniz, Murat Germen ve Bülent Çınar’ın farklı 

medyumlarda ve üslupta üretilmiş işlerini bir araya getiren sergi, 

Mine Sanat Galerisi sahibi Mine Gülener’in organizatörlüğünde 

gerçekleşiyor. Sergi, insanoğlunun hem yapıcı hem yıkıcı 

özelliklerini göz önünde bulundurarak, inşa ettiği şehirleri, kurduğu 

kültürel ağları temel alarak, “insan, şehir, kültür” bağlamında 

kavramsal bir irdelemeyi amaçlamaktadır. Resim, fotoğraf, heykel 

ve enstalasyondan oluşan sergi CKM Sanat Galerisi’nde izleyicinin 

beğenisine sunuluyor. 

04 Kasım 12.00 - Murat Germen ile sergi kapsamında söyleşi

14 Kasım 17.00 - Bülent Çınar ile sergi kapsamında söyleşi

KOMİK ŞARKICI / YILDIZLAR HEP GÜLDÜRÜR 
Metin Zakoğlu
28 Kasım 20.30
A Salonu
+10

Oynayanlar: Metin Zakoğlu

Zakoğlu bu sefer içinden şarkılar geçen bir gösteri ile karşınızda... Bir 

komik şaheser müzikler ve bir komedyenden beklenmeyecek kadar 

şaşırtıcı bir konser. Dinlediğiniz şarkılara eşlik edecek Zakoğlu’nun 

anlatacağı hikâyelere çok güleceksiniz... Yıldızlar hep güldürür…

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 40 TL
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NİHAL SAĞLAM KİŞİSEL RESİM SERGİSİ
02 - 08 Kasım
3. Kat Fuaye

Sanatçı, insan ile doğanın ilişkisini içsel sorgulamalarla yansıtır. 

Eserlerinde önemli olan leke, renk ve çizgi gibi kompozisyon 

unsurlarıdır. Onun için sanat, bu kompozisyon unsurlarının ritminde 

edilen danstır. Sanatçı renklerle düşünür. Eserleri, düşünsel 

bütünlüğünün birer parçası oldukları gibi, kendi başlarına da ayrı 

ayrı birer bütünlüğü temsil etmektedir. 

“BİZİ UNUTMAYIN 2” BAĞIŞ VE YARDIM SERGİSİ
Harp Malülü Gaziler, Şehit-Dul ve Yetimleri Derneği
02 - 08 Kasım
4. Kat Fuaye

Ülkemizin birlik ve bütünlüğünü sağlamak için gözünü kırpmadan 

canını feda eden şehitlerimiz ve vatan uğruna gazi olan kahraman 

Türk Askeri için, Kadıköy Belediyesi ve pek değerli dostlarımızın 

ortak çabası ile hazırlanan bu bağış ve yardım sergisi aracılığı 

ile gazi olmuş askerimize ve şehitlerimizin bir o kadar yürekli 

ailelerine, teşekkürü bir borç biliriz. Bu bağış sergisinde bizi yalnız 

bırakmayan destek olan tüm sanatçı dostlarımıza ve hayırsever 

vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.

Şehit ve Gaziler vurulduğunda değil, unutulduğunda ölür…
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NARTLARIN ÜLKESİ KAFKASYA
Ersin Burak Kişisel Resim Sergisi
08 - 14 Kasım
Performansbir Katı

 “Sergimin teması, Nart Destanı’dır. Nart Destanları, Kuzey ile Güney 

Kafkasya’da yaşayan halklar arasında anlatılan, büyük ölçüde 

derlenmiş ve günümüze kadar ulaşan kahramanlık öyküleridir. Bu 

destan, M.Ö.3000 yılları öncesine dayanmakta, Ege ve Akdeniz 

kültürlerinin oluşturduğu mitolojiyle büyük benzerlikler taşımaktadır. 

Sergimde, Nart kahramanlarının öykülerini ve Kafkasya halklarının 

kültürlerini sergileyen kompozisyonlar resimledim.”

ENTITY ART PROJECT 
Aras Yazıcı
10 - 17 Kasım
4. Kat Fuaye

Entity Art Project, bir sanat sürecidir. Bu süreç izleyiciye sergi ismi 

aracılığıyla sunulmaktadır. Bu sanat sürecinden bir resim seçkisini 

yakından inceleyebilme fırsatını elde edeceğiniz bu sergi, galeri 

salonuyla sınırlı kalmıyor. Sanatçının sergi ismi ile sizi yönlendirdiği 

internet sayfasını ziyaret ederek sanatçının diğer çalışmalarına, 

röportajlarına, söyleşilerine ve sanatçının çalışmaları hakkındaki 

eleştirilere erişebiliyorsunuz.
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SEÇİL(ME)MİŞ BAĞLARIMIZ
Atölye Rengim Karma Resim Sergisi
16 - 29 Kasım
Performansbir Katı

İnsan, varoluş nedenlerini kavramaya ve belirlemeye çalışırken, 

amaçlarını; akılsal, duygusal ve seçil(me)miş bağları ile ortaya 

koyar. Çevresini etkileme ve değiştirme eylemlerini, en güçlü 

biçimde kültür ve sanat üzerinden gerçekleştirir. Ataşehir’de 

çalışmalarına devam eden Atölye Rengim sanatçıları “Seçil(me)miş 

bağlarımız” temasını baz alarak hazırladıkları özgün çalışmalarını 

sanat severlerin beğenisine sunuyor.

“INVISIBLE LAND” İLLÜSTRASYON SERGİSİ
Fulya İnal Kişisel Sergisi
18 - 24 Kasım
3. Kat Fuaye

“Bir zamanlar Amerika’da sinema filmlerinin gösterimleri 

öncesinde gişelere asılan ve aynı zamanda seyircilere dağıtılan 

“lobbycard”ların ölçüleriyle filmlerde ilk bakışta göze çarpmayan 

ayrıntıları birleştirdim ve günümüz ekseninde yeniden yorumladım. 

Böylelikle filmlerin desenleri olsaydı nasıl olurdu sorusunun cevabı 

kendiliğinden ortaya çıkmış oldu.”
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PONART - GÖRSEL SANATLAR 
ÖĞRETMENLERİ SERGİSİ - IV
18 - 24 Kasım
4. Kat Fuaye

İlk-orta-lise düzeyindeki okullarda eğitimci olan ve aynı zamanda 

sanatsal çalışmalarını sürdüren görsel sanatlar öğretmenlerimizin 

sergisi;  yağlıboya, akrilik, suluboya ve baskı resimlerden oluşuyor. 

Sergi geleneksel olarak ve 24 Kasım Öğretmenler gününe ithafen 

gerçekleştirilmektedir. Türkiye çapında katılımın yoğun olduğu 

sergide yaklaşık 80 eser sergilenmektedir.

“ALTIN DOKUNUŞLAR” TEZHİP, 
MİNYATÜR VE KAT’I SERGİSİ
Hülya Dönmez
25 Kasım - 01 Aralık / 3. Kat Fuaye

“Altın Dokunuşlar isimli sergimde; tezhip minyatür ve kat’ı eserlerini 

çalışırken bazen Baba Nakkaş ile aynı mekânda nefes alarak bir çini 

panonun tasarımı üzerine sohbet etmeyi, bazen Topkapı Sarayı’nın 

o eşsiz atmosferinde güller arasında koşturan şehzadelerin 

kaftanlarındaki bir küçük hatayi olabilmeyi, bazen de padişahın 

buyruğu üzere tuğrasını nakışhanedeki bir çırağın gözünden deri 

üzerine nakşedebilmeyi hayal ettim. Bir Zümrüd-ü Anka’nın sırtında 

yapılan zaman yolculuğu beni bu günlere taşıdığında sergimdeki 

eserler vücut buldu.“
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DÖRT MEVSİM BÜYÜKADA
İfsak 211. Dönem Kursiyerleri
25 Kasım - 01 Aralık
4. Kat Fuaye

Fotoğraf eğitmeni Alberto Modiano’nun proje danışmanlığıyla 

gerçekleştirilen “Dört Mevsim Büyükada” sergisi İfsak 211. dönem 

kursiyeleri ile gerçekleştirilen bir çalışmanın sonucudur. 

“Nisan 2016’dan bu yana ilk günler birlikte çalıştık, sonraları yazın 

kalabalık günlerinde bireysel çalışmalar gerçekleşti. Sonbahardan 

sonra tekrar birlikte çalışmaya devam ettik. Fayton tercih etmek 

yerine kimi günler 10 kilometrenin üzerinde yürüyüp yılmadık. 

Projenin sonlarına gelirken, sonbaharda saniyenin 1/60’nda 

çekilecek bir mevsim fotoğrafı için vapuru kaçırıp, ada keyfimizi 

biraz daha yaşadık.” Sergide projeyi çalışan 17 fotoğrafçının, 67 

eseri sergilenmektedir.
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ALZHEIMER VE SANAT / İCLAL AYDIN İLE SÖYLEŞİ
Türkiye Alzheimer Derneği Kadıköy Şubesi
20 Kasım 14.00
A Salonu

Konuşmacılar: İclal Aydın, Prof. Dr. Türker Şahiner

Aktif beyinler yaşlanmazlar; Hızlı bir yaşlanma süreci ile çok 

benzerlik gösteren Alzheimer hastalığından korunmak için, 

sanatsal etkinlikler neden önemlidir? İnsan beyninin yaratıcılığını 

açığa çıkarmak gerçekten beyni korur mu? Sanatçı İclal Aydın 

performansını sergilerken neler hissediyor; neler düşünüyor? Gelin 

birlikte yanıtları arayalım…

Ücretsiz

VAROLUŞ ESTETİĞİ
Kadıköy Kültür Sanat Derneği
24 Kasım 20.00
B Salonu

Konuşmacı: Felsefe Doktoru Ufuk Yaltıraklı

Moderatör: Nesibe Müsevitoğlu

Berlin felsefe günleri ile Almanya’da ünlenen felsefe doktoru ve 

terapist Ufuk Yaltıraklı “Varoluş Estetiği”ne felsefe penceresinden 

farklı bir bakış açısı getirerek, interaktif bir söyleşi gerçekleştirecek.

Ücretsiz

+18
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YÜKSEKÖĞRETİMDE GELİŞMELER VE ARAYIŞLAR 
SEMPOZYUMU
Tüm Öğretim Elemanları Derneği İstanbul Şubesi
04 Kasım 10.00 / A Salonu

“Yükseköğretimde Gelişmeler ve Arayışlar” Sempozyumu’nda, 

Türkiye’nin bilim, eğitim ve teknoloji politikası, üniversitelerimizdeki 

gelişmeler, üniversitelerin toplumsal rolü.  Üniversite - toplum 

- iktidar ilişkileri, Akademisyenlerin özlük hakları ve sendikal 

örgütlenme, üniversite gençliğinin sorunları ve gelecek perspektifi 

ele alınacaktır. Eğitim - İş İstanbul Şubeleri, İstanbul Teknik 

Üniversitesi Öğretim Üyeleri Derneği, İstanbul Üniversitesi Öğretim 

Üyeleri Derneği ve Tüm Öğretim Elemanları Derneği İstanbul Şubesi 

tarafından düzenlenen sempozyum öğretim elemanları, öğrenciler 

ve konuya ilgi duyan yurttaşların katılımına açıktır.

Ücretsiz
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KRONİK HASTALIKLARDA FONKSİYONEL 
BESLENME VE FİTOTERAPİ
Anne ve Bebek Sağlığı Vakfı
07 Kasım 14.00 / B Salonu

Konuşmacılar: Yrd. Doç. Dr. Hakan Güveli, 

Uzman Diyetisyen Şevval Aksu

Sağlıklı beslenme nasıl olmalı? Kronik hastalıklarda beslenmemenin 

yeri ve önemi neler? Medikal tedavi ve tamamlayıcı tıp uygulamaları 

ile aktif ve sağlıklı yaşlanma da neredeyiz? Fitoterapi bize ne kadar 

yakın ve önemi artıyor mu?

Ücretsiz

SAĞLIKLI YAŞAMIN SIRRI: DAMAR SAĞLIĞI
Erenköy Gönüllüleri
08 Kasım 14.00
B Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Murat Aksoy

Hiç hasta olmadan uzun süre hayatına devam etmek ve yaşlanmayı 

önlemek herhalde pek çoğumuzun hayalidir. Yüzyıllardan bu yana 

ölümsüzlük iksirini arayan insanoğlu anahtarı bulabildi mi peki? 

Bilimin bunca yol almasına rağmen hiç mi ipucu yakalayamadık? 

Bu seminerde sağlıklı yaşamın anahtarını beraber buluyoruz. 

Prof. Dr. Murat Aksoy’un konuşmacı olarak katılacağı etkinliğimize 

davetlisiniz.

Ücretsiz

BİLGİ SORUNLARINA ONTOLOJİK YAKLAŞIM 
CKM Felsefe Seminerleri
04 Kasım 10.00
B Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Harun Tepe

Bilgi ve varlık sorunları başlangıcından bu yana felsefe sorunlarının 

iki ana kümesini, epistemoloji (ya da mantık) ile metafizik (ya 

da varlıkbilim) felsefenin üç ana disiplininden ikisini meydana 

getirmektedir. Felsefe tarihi boyunca bu iki bilgi alanından bazen 

birisi, bazen diğeri öne çıkmış; yüzyılımızda, özellikle de yüzyılın 

ikinci yarısında belirgin olarak öne çıkan ise epistemoloji olmuş, 

varlık felsefesi oldukça ikincil bir disiplin konumuna düşmüştür. Bu 

nedenle, günümüz felsefesinde bilgi ve dil felsefesi tartışmalarının 

diğerlerinden daha ağırlıklı bir yer tuttukları görülür. 

Ücretsiz
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A’DAN Z’YE DOĞUM HAKKINDA HERŞEY
CKM Sağlık Seminerleri
09 Kasım 14.00
B Salonu

Konuşmacı: Dr. Funda Öztürk - Acıbadem Kadıköy Hastanesi Kadın 

Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 

Acıbadem Kadıköy Hastanesi

Normal Doğum mu Sezeryan mı? Gebelikte Şeker Yükleme Testi 

Yapılmalı mı? Doğumu kolaylaştıran öneriler nelerdir? Sağlıklı bir 

gebelik dönemi nasıl olmalıdır?

Ücretsiz
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MARTİN HEİDEGGER: BİTMEYEN VARLIK 
SORGULAMASI / CKM Felsefe Seminerleri
11 Kasım 10.00
B Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Yusuf Örnek 

Martin Heidegger’in 1920’lerde başlayan ve 1976’daki ölümüne 

kadarki hayatı boyunca işlediği tek bir soru vardır: “Varlık nedir?” 

1927’de yayınladığı baş eseri “Varlık ve Zaman”da, bu soruyu soran 

insan üzerinden yola çıkarak yanıt bulmaya çalışırken, 1930’ların 

ortasından itibaren varlığın kendisi üzerinden giderek yeniden yola 

çıkmaya, dil aramaya ve aynı soruya yanıt bulmaya çalışmıştır. 

Bu konuşmanın amacı, Martin Heidegger’in biteviye sorgulayarak 

“yolda olan” düşüncesinin izlerini bulmak ve onları anlamaya 

çalışmaktır.

Ücretsiz

TÜRKİYE EKONOMİSİ NEREYE GİDİYOR?
10. Köy Derneği
12 Kasım 15.00
B Salonu

NUTUK YILDIZI
Alp Armutlu
10 Kasım 20.00
B Salonu

Konuşmacı: Alp Armutlu (İstanbul1881 Genel Müdürü - Atatürk 

Araştırmacısı)

Çok az kitap okuyan bir ülkeyiz ve dolayısıyla Kurtuluş Savaşımızı 

bütün ayrıntıları ile açıklayan Mustafa Kemal Atatürk’ün kaleme 

aldığı Nutuk’u da okumuyoruz. Nutuk’u okumadıkça ve ayrıntılarını 

öğrenmedikçe geçmişimizi, yaşadığımız zamanı ve de geleceğimizi 

anlayamıyoruz. Bir Cumhuriyet sever olarak, 3 yıl boyunca 

yaptığımız araştırmalar neticesinde sizlere Nutuk’u içindeki yıldız ile 

anlatmaya karar verdim. Mustafa Kemal’in Kurtuluş Savaşı boyunca 

Anadolu’da adımlarını takip edeceğimiz Nutuk Yıldızı gösterisine 

sizleri bekliyoruz. Geleceği daha iyi anlamak ve geçmişin izlerini 

unutmamak için.

Ücretsiz

Konuşmacı: Uğur Civelek

Ekonomik göstergeler, Türkiye ekonomisini gelecekte nereye doğru 

yönlendireceğini, ekonomist-yazar Uğur Civelek’in bakış açısından 

öğreneceğiz.

Ücretsiz
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S E M İ N E R - K O N F E R A N S

DİYABET OKULU 
CKM Sağlık Seminerleri
14 Kasım 14.00
B Salonu

Konuşmacılar: 

Acıbadem Kadıköy Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Yaser 

Süleymanoğlu Beslenme ve 

Diyet Uzmanı Dyt. Neşe Ceylan, 

Diyabet Eğitim Hemşiresi Öznur Yüce

Acıbadem Kadıköy Hastanesi

Diyabet hastalığı nedir? Nasıl tanı konulur? Güncel tedavi yöntemleri 

nelerdir? Diyabet hastaları nasıl beslenmelidir? Ayak sağlığı ve 

kişisel bakımları nasıl olmalıdır?

Ücretsiz
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S E M İ N E R - K O N F E R A N S

DEMOKRASİNİN TEMEL TAŞLARI VE EĞİTİMİN 
ÖNEMİ
Suadiye Gönüllüleri
17 Kasım 14.00 / B Salonu

Konuşmacı: Gazeteci - Yazar Mustafa Mutlu

Gazeteci ve Yazar Mustafa Mutlu Türkiye’nin ve dünyanın 

gündemindeki önemli gelişmeleri “Bağımsız Gazeteci Gözüyle” 

yorumlayacak. Mutlu, demokrasinin temel taşlarının ve özellikle 

eğitim sisteminin büyüteç altına yatırılacağı konferansta 

katılımcıların sorularını da yanıtlayacak.

Ücretsiz

BİLGİNİN NELİĞİ ÜZERİNE
CKM Felsefe Seminerleri
18 Kasım 10.00
B Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Zekiye Kutlusoy

Önermesel bilgiyi/bilmeyi çeşitli açılardan soruşturan bilgi 

felsefesinin konu edindiği başlıca sorunlar bilginin neliği, olanaklılığı, 

kaynağı/araçları ve doğruluğunun ölçütü sorunlarıdır. Bunlardan 

“bilginin/bilmenin neliği” sorunu kapsamında bilgi/bilme kavramı 

çözümlenerek onu oluşturan bileşenler sorgulanmakta, “S gibi bir 

öznenin p gibi bir önermeyi bilmesi”nin ne demek olduğu, yani bu 

kavramsal çerçevenin gerekli ve yeterli koşulları netleştirilmeye 

çalışılmaktadır. 

Ücretsiz

İLERİ YAŞLARDA BULAŞICI HASTALIKLARDAN 
NASIL KORUNALIM? HANGİ AŞILAR YAPILMALI?
CKM Sağlık Seminerleri
15 Kasım 14.00 / B Salonu

Konuşmacı: Doç. Dr. Mehtap Aydın

Başkent Üniversitesi İstanbul Hastanesi

Bulaşıcı hastalıklara karşı vücut direnci yaşlandıkça 

zayıflamaktadır. Çocukluk çağında yapılan aşıların bir kısmının 

etkinliği giderek azalmaktadır. Sağlıklı yaşlanmak için erişkinlerin 

aşılanması unutulmamalıdır. Aşılanma enfeksiyon hastalıklarından 

korunmada en etkili, güvenli ve ucuz yoldur. Bu etkinlikte erişkinlerin 

hangi aşıları, mesleklerine, yaşam koşullarına, mevcut eşlik eden 

hastalıklarına, seyahat alışkanlıklarına göre yaptırmaları gerektiği 

konuşulacaktır.

Ücretsiz
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S E M İ N E R - K O N F E R A N S

DEMOKRASİNİN ONTOLOJİSİ
CKM Felsefe Seminerleri
25 Kasım 10.00
B Salonu

Konuşmacı: Doç. Dr. Ahu Tunçel

Demokrasi günümüzde sıklıkla otoriter yönetimlerin ve ayrılıkçı 

hareketlerin kaynağı, çoğunluğun tiranlığının nedeni olarak şiddetle 

eleştirilse de karşısına konulan alternatif de demokrasiden başkası 

olmamaktadır. Bunca gerilimin kaynağında oluşunun nedeni büyük 

ölçüde demokrasinin bugün bir iktidar tipiyle ve seçim sistemiyle 

özdeş bir biçimde ele alınıyor olmasından kaynaklanır. Oysa 

demokrasi, bir siyaset biçiminden çok siyasallaşma ve eylem biçimi 

olarak ele alındığında, yalnızca çoğunluk adına değil herkes için eşit 

özgürlük anlamı belirginleşecektir. 

Ücretsiz

KALP DAMAR HASTALIĞI RİSKİM NEDİR? RİSKİ 
AZALTABİLİR MİYİM?
CKM Sağlık Seminerleri
29 Kasım 14.00 / B Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Armağan Altun

Başkent Üniversitesi İstanbul Hastanesi

Kalp-damar hastalıklarının ülkemizdeki yaygınlığı, kimler kalp 

damar hastalığı açısından risk taşımaktadır, kalp hastalıkları nasıl 

belirti ve bulgu verir, nasıl tanı konur, tedavide hangi yöntemler 

kullanılır gibi soruların cevaplanacağı seminerimize davetlisiniz.

Ücretsiz
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F İ L M  G Ö S T E R İ M İ

CROSSROADS 12. ULUSLARARASI KISA FİLM 
FESTİVALİ FİLM GÖSTERİMİ
JCİ İstanbul
29 Kasım 19.00 / A Salonu

“Kültürler Arası Diyalog ve Göç” temasıyla yarışmaya katılmış olan 

kısa filmlerin jüri değerlendirmesi sonucunda finalistlerin seyirci 

oylaması için yapılacak olan ön gösterimine davetlisiniz.

Ücretsiz
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A T Ö L Y E

ETİK VE KÜRESELLEŞME
Noesis Felsefe Atölyesi
02, 09, 16, 23 ve 30 Ekim 19.30
B Salonu 

Dünya Tarihi benzeri görülmemiş bir dönüşümün ortasındadır. 

İnsanların yaşamları, etkinlikleri ve ilişki biçimleri aynı bireylerin 

yaşam süreleri içinde değişmektedir. Bu dönüşüm tekil bir kültürel 

etmenin sonucu değildir. Ekonomide olduğu gibi politikada da 

etik ölçünler yükselmekte, insanlar özgürleştikçe aşamalı olarak 

hakkın, yasanın ve dürüstlüğün gücü artmaktadır. Süreç çok yanlı 

ve karmaşıktır ve çözmesi gereken problemler sayısızdır. Ama 

çözümlerin kendilerinin ideal olmaları onları evrensel kılmakta ve 

kültür yükselmesi ile orantılı olarak küresel karakter kazanmaktadır. 

Etik sınır tanımaz.

Ücretsiz
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K A S I M  P R O G R A M I

01 Kasım Çarşamba Ceylan Ertem Konseri  Konser  20.30
02 Kasım Perşembe Etik ve Küreselleşme  Atölye  19.30
02 Kasım Perşembe Ferhangi Şeyler 30 Yaşında  Tiyatro  20.30
02 Kasım Perşembe Sevgiler Alıyorum Eskici  Tiyatro  20.30
03 Kasım Cuma  Kopuz Oda Orkestrası  Konser  20.00
03 Kasım Cuma  Enver Aysever’le Aykırı Kumpanya Gösteri  20.30
04 Kasım Cumartesi Yükseköğretimde Gelişmeler ve... Seminer  10.00
04 Kasım Cumartesi Bilgi Sorunlarına Ontolojik Yaklaşım Seminer  10.00
04 Kasım Cumartesi Maşa ile Koca Ayı   Çocuk Oyunu 11.00
04 Kasım Cumartesi Maşa ile Koca Ayı   Çocuk Oyunu 13.00
04 Kasım Cumartesi Kırkından Sonra   Tiyatro  20.30
05 Kasım Pazar  Mıknatıs Çocuk   Çocuk Oyunu 12.00
05 Kasım Pazar  Pıtırcıklar    Çocuk Oyunu 13.00
05 Kasım Pazar  Mıknatıs Çocuk   Çocuk Oyunu 14.00
05 Kasım Pazar  Pollyanna    Çocuk Oyunu 15.00
05 Kasım Pazar  Ayrılık    Tiyatro  16.00
05 Kasım Pazar  İlker Gümüşoluk Tek Kişilik Gösteri Gösteri  19.00
06 Kasım Pazartesi  Sanat    Tiyatro  20.30
07 Kasım Salı  CKM Okuma Atölyesi  Atölye  11.00
07 Kasım Salı  Kronik Hastalıklarda Fonksiyonel... Seminer  14.00
07 Kasım Salı  Şifa Niyetine   Gösteri  20.30
08 Kasım Çarşamba Sağlıklı Yaşamın Sırrı: Damar Sağlığı Seminer  14.00 
08 Kasım Çarşamba Kerem Görsev Trio   Konser  20.30
09 Kasım Perşembe Atatürk’ü Anma Günü Etkinliği  Anma  12.30
09 Kasım Perşembe A’dan Z’ye Doğum Hakkında Herşey Seminer  14.00 
09 Kasım Perşembe Etik ve Küreselleşme  Atölye  19.30
09 Kasım Perşembe Zamazingo   Tiyatro  20.30
09 Kasım Perşembe Plastik Aşklar   Tiyatro  20.30
10 Kasım Cuma  Atatürk’ü Anma Toplantısı  Anma  17.00
10 Kasım Cuma  Nutuk Yıldızı   Seminer  20.00
10 Kasım Cuma  Atatürk ve Müzik Konseri  Konser  20.00
11 Kasım Cumartesi Martin Heidegger: Bitmeyen Varlık  Seminer  10.00
11 Kasım Cumartesi Candaş Orkestrası Konseri  Konser  20.00
11 Kasım Cumartesi Güneşin Sofrasında   Tiyatro  20.30
12 Kasım Pazar  Kaplumbağa ile Tavşan  Çocuk Oyunu 13.00

CKM OKUMA ATÖLYESİ
07 ve 21 Kasım 11.00
B Salonu

Prof. Dr. A. Didem Uslu yönetimindeki Okuma Atölyesi, 1. ve 3. salı 

günleri 11.00’de, edebiyat kitaplarının önceden okunup,  üzerinde 

sohbet edileceği bir kültür etkinliğidir.

07 Kasım 2017 İtalo Calvino, Bir Kış Gecesi Eğer Bir Yolcu

21 Kasım 2017 Goethe, Genç Werther’in Acıları ve Yasunari, Karlar 

Ülkesi

Ücretsiz
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K A S I M  P R O G R A M I

12 Kasım Pazar  Türkiye Ekonomisi Nereye Gidiyor? Seminer  15.00
12 Kasım Pazar  Çirkin Ördek Yavrusu  Çocuk Oyunu 15.00  
12 Kasım Pazar  Hokkabaz Değil Sihirbaz!  Gösteri  20.00
12 Kasım Pazar  Dışarıda Hiçbir Şey Var!  Tiyatro  16.00
14 Kasım Salı  Diyabet Okulu   Seminer  14.00
14 Kasım Salı  TRT İstanbul Hafif Müzik ve Caz... Konser  20.30
15 Kasım Çarşamba İleri Yaşlarda Bulaşıcı Hastalıklardan... Seminer  14.00
15 Kasım Çarşamba Emir Ersoy Quartera feat. Türkü Turan Konser  20.30
16 Kasım Perşembe Etik ve Küreselleşme  Atölye  19.30
16 Kasım Perşembe Anılar ve Müzik - 82   Konser  20.00
16 Kasım Perşembe Baki Duyarlar Kemenjazz Group Konser  20.30
17 Kasım Cuma  Demokrasinin Temel Taşları ve... Seminer  14.00
17 Kasım Cuma  Can    Tiyatro  20.30
17 Kasım Cuma  Enel Aşk    Gösteri  20.30
18 Kasım Cumartesi Bilginin Neliği Üzerine  Seminer  10.00
18 Kasım Cumartesi Aliş’in Macerası   Çocuk Oyunu 12.00
18 Kasım Cumartesi Aliş’in Macerası   Çocuk Oyunu 14.00
18 Kasım Cumartesi 39 Basamak   Tiyatro  20.30
19 Kasım Pazar  Mutlu Kedicikler Ülkesi Müzikali Çocuk Oyunu 12.00
19 Kasım Pazar  Odamda Sincaplar Var  Çocuk Oyunu 13.00
19 Kasım Pazar  İnci Krallığı Prensesleri Müzikali Çocuk Oyunu 14.00
19 Kasım Pazar  Odamda Sincaplar Var  Çocuk Oyunu 15.00
19 Kasım Pazar  Karyola Doğaçlama Tiyatro Gösterisi Tiyatro  20.00
20 Kasım Pazartesi  Alzheimer ve Sanat / İclal Aydın ile... Söyleşi  14.00
20 Kasım Pazartesi  Akşam Yemeği   Tiyatro  20.30
20 Kasım Pazartesi  Re-Yunus    Gösteri  20.30
21 Kasım Salı  CKM Okuma Atölyesi  Atölye  11.00
21 Kasım Salı  Akşam Yemeği   Tiyatro  20.30
21 Kasım Salı  Bay Hiç    Tiyatro  20.30
22 Kasım Çarşamba Öğretmenler Günü Konseri  Konser  20.00
22 Kasım Çarşamba Kadın İsterse   Tiyatro  20.30
22 Kasım Çarşamba Kadın İsterse   Tiyatro  20.30
23 Kasım Perşembe Etik ve Küreselleşme  Atölye  19.30
23 Kasım Perşembe Kanatsız Güvercinler  Tiyatro  20.30
23 Kasım Perşembe Sunay Akın ile Görçek  Gösteri  20.30
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K A S I M  P R O G R A M I

24 Kasım Cuma  Didem Köktaştan Büyüklere Masallar Gösteri  19.00
24 Kasım Cuma  Varoluş Estetiği   Söyleşi  20.00
24 Kasım Cuma  Öğretmenler Günü Konseri  Konser  20.00
25 Kasım Cumartesi Demokrasinin Ontolojisi  Seminer  10.00
25 Kasım Cumartesi İhanet    Tiyatro  20.30
26 Kasım Pazar  Denizkızı Masalı   Çocuk Oyunu 12.00 
26 Kasım Pazar  Bilge Aşçı ve Çınar’ın Hikâyesi  Çocuk Oyunu 13.00 
26 Kasım Pazar  Denizkızı Masalı   Çocuk Oyunu 14.00
26 Kasım Pazar  Bilge Aşçı ve Çınar’ın Hikâyes i Çocuk Oyunu 15.00 
26 Kasım Pazar  İhanet    Tiyatro  15.00
26 Kasım Pazar  Gönlübozuk/Sonsuzluk Yönünden Tiyatro  20.30
27 Kasım Pazartesi  Anlatılan Senin Hikâyendir  Tiyatro  20.30
28 Kasım Salı  Barut Fıçısı   Tiyatro  20.30
28 Kasım Salı  Komik Şarkıcı / Yıldızlar Hep Güldürür Gösteri  20.30
29 Kasım Çarşamba Kalp Damar Hastalığı Riskim Nedir? Seminer   14.00
29 Kasım Çarşamba Crossroads 12. Uluslararası Kısa... Film Gösterimi 19.00
29 Kasım Çarşamba Birsen Tezer Konseri  Konser  20.30
30 Kasım Perşembe Etik ve Küreselleşme  Atölye  19.30
30 Kasım Perşembe Sanat    Tiyatro  20.30
30 Kasım Perşembe Kuyruklu Yıldız Altında  Tiyatro  20.30
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O T U R M A  P L A N I

Gişe Tel: 0216 658 00 15 

Bayar Cad. Buket Sok. No: 16 Kozyatağı, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 658 00 14  Faks: 0216 658 00 23

Gişe Tel: 0216 418 95 49

Caferağa Mah. Moda Cad. Nail Bey Sok. Kadıköy/İstanbul

Bilgi: 0216 418 16 46

Gişe Tel: 0216 467 25 68 

Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 

Caddebostan, Kadıköy/İstanbul

Rasimpaşa Mah. İskele Sok. No: 43/1

Yeldeğirmeni, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 00 58

Caferağa Mah. Rıhtım Caddesi No: 2/3 Eski Başkanlık Binası

(Beşiktaş İskelesi Karşısı) Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 86 54-55  Faks: 0216 414 50 62  www.kbtesak.org

Hasanpaşa Mah. Kurbağalıdere Cad. No: 69 

Hasanpaşa, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 418 10 49 karikaturevi@kadikoy.bel.tr 

Acıbadem Mah. Nazif Bey Sok. 

No: 17, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0549 794 53 68 - 0530 153 16 07

K Ü L T Ü R  M E R K E Z L E R İ M İ Z
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